1
	Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 07.12.2022 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 1076

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Воловский район от 08.11.2022 № 938 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 07.10.2022 № 843 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные образовательные учреждения Воловского района, реализующие образовательные программы дошкольного образования»

На основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Воловский район от 08.11.2022 № 938 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 07.10.2022 № 843 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные образовательные учреждения Воловского района, реализующие образовательные программы дошкольного образования».
1. Комитету по организационным вопросам разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети Интернет и обнародовать на информационных стендах.
1. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

           Глава администрации
      муниципального образования
                 Воловский район                                                          С.Ю. Пиший